（様式）

会議議事録

事業名 「医療事務における効果的な連携事業を行うためのガイドライン

を作成」

代表機関 一般社団法人 全国専門学校教育研究会

会議名 全体会議

開催日時 平成 30 年 2 月 21 日（水）14:00～16:00（1ｈ）

場所 クロスウェーブ幕張

出席者 ① 委員 岡村慎一、増子卓矢、石田哲也、清水利朗、成底 敏、

山越優毅、佐藤香絵、前原優香、中西美和子、

植木浩二郎、関根郁子、松村知恵、高岡信吾、河原秀明

（計 14 名）

                  （参加者合計 14 名）

議題等 ① 本年度事業の総括

 ・文部科学省での連絡調整会議について報告

② ガイドライン説明会および教員研修会について

・参加状況確認

・各委員の役割確認

 ・講師手配状況確認

③ 平成 30 年度事業計画

  ・平成 30 年度事業計画について説明、意見交換

その他

以上